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فوتبال

هفته سوم رقابت هاي لیگ دسته اول 
فوتبال به اتمام رسید و تا پایان این هفته 
فجرسپاسی به صدر جدول رفت و مس 
شهر بابک به جایگاه چهارم سقوط کرد. 
حاشیه هاي این هفته را در این گزارش 

بررسی می کنیم.
به گزارش ایسنا، هفته سوم رقابت هاي لیگ 
دسته اول فوتبال، دیروز (دوشنبه) به پایان 
رسید و در این هفته مس شهربابک که تا 
هفته دوم با حداکثر امتیازات در صدر بود، 
مقابل آریوي اسلامشهر شکست خورد 
و به رده چهارم سقوط کرد. فجر سپاسی 
هم با بردي که در این هفته به دست آورد، 
با 9 امتیاز در صدر قرار گرفت و پیکان و 
صنعت نفت آبادان با 7 امتیاز، در تعقیب 

شیرازي ها هستند.

نیمکت خلوت لیگ یک
نفت مسجد سلیمان به دلیل ثبت 
نشدن قرارداد بازیکنانش و بدهی هاي 
باشگاه نتوانست از بازیکنان خود استفاده 
کند. پس از این تیم باشگاه شهرداري آستارا 
دومین تیمی است که این اتفاق برایش رخ 
داده و در حال حاضر خلوت ترین نیمکت 
لیگ یک را در اختیار دارد. این تیم در 
دیدار برابر صنعت نفت آبادان در مجموع 
11 بازیکن در اختیار داشت که درون زمین 
بودند و روي نیمکت این تیم فقط 3 نفر از 
اعضاي کادر فنی حاضر شدند. شهرداري 
آستارا که در این بازي بدون سرمربی و 
مربی مقابل آبادانی ها قرار گرفت شرایط 
بسیار بدي دارد و باید دید چه سرنوشتی 

خواهد داشت.

غیبت سرمربی مس سونگون 
مقابل سایپا 

محمد نصرتی سرمربی این فصل مس 
سونگون در دیدار برابر سایپا کنار خط 
حضور نداشت. سرمربی مس در روزي که 
تیمش اولین برد خود را کسب کرد، روي 
سکو بود. او به دلیل دریافت کارت قرمز 
در بازي هفته گذشته مقابل شهرراز، برابر 
سایپا از روي سکوها نظاره گر بازي تیمش 

بود و آنها را هدایت می کرد. 

تشویق بازیکنان گیلانی
دو تیم داماش گیلان و بعثت 
کرمانشاه در هفته سوم رقابت ها در ورزشگاه 
عضدي رشت به مصاف هم رفتند. حسین 
ابراهیمی، عماد میرجوان و بلال میرزاعلی 
سه بازیکنی هستند که در گذشته سابقه 
پوشیدن پیراهن داماش را داشتند و در این 
دیدار مقابل تیم پیشین خود بازي کردند. 
هواداران داماش پیش از شروع بازي هر سه 

بازیکن گیلانی بعثت را تشویق کردند. 

شعار هواداران داماش علیه 
درخشان 

دیدار دو تیم داماش و بعثت با تساوي بدون 
گل به پایان رسید و هواداران داماش با توجه 
به آنکه حمید درخشان سرمربی داماش در 
سه هفته گذشته تنها دو امتیاز کسب کرده، 
از وضعیت تیم راضی نیستند و  پس از پایان 
بازي با عصبانیت علیه بازیکنان و حمید 
درخشان شعار دادند و شعار «حیا کن، رها 

کن» علیه این سرمربی استفاده کردند.

وقتی مربی لباس جیمی جامپ 
را می پوشد!

دیدار دو تیم داماش و بعثت رو به پایان بود 
و این تیم داماش بود که کاملا در حمله بود 
و خلق موقعیت می کرد. در اقدامی عجیب 
در ثانیه هاي پایانی مسابقه ناصر سجادي 
مربی دروازه بانان گیلانی تیم بعثت به سمت 
دروازه بان خود رفت و پس از صحبت با او در 
اعتراض به داور مسابقه وارد زمین شد که 
توسط داور اخراج شد. همچنین لحظاتی 
بعد علی نظرمحمدي نیز با کارت زرد داور 

جریمه شد.

ورزش
Sport

اورونوف داربی را از دست داد
هافبک ازبکستانی تیم فوتبال پرسپولیس بازي 
این تیم برابر استقلال را به دلیل مصدومیت از 
دست داد.به گزارش ایسنا، بعد از مصدومیت 
استون اورونوف در جریان دیدار پرسپولیس برابر 
آلومینیوم، پزشکان پرسپولیس تلاش زیادي 
انجام دادند تا او را به دیدار برابر استقلال برسانند 
اما تلاش ها به نتیجه نرسید تا پرسپولیس بدون 
هافبک تاثیرگذار خود راهی اراك شود.مصدومیت 
هافبک پرسپولیس از ناحیه همسترینگ است.تیم 
فوتبال پرسپولیس در جریان هفته ششم لیگ برتر 
فوتبال ایران از ساعت  19امروز (چهارشنبه ) در 
ورزشگاه امام خمینی اراك مهمان استقلال است.

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوي:

دستور وزیر و پیگیري استاندار 
باعث میزبانی مشهد شد

علیرضا تاج فیروز درباره روند میزبانی ورزشگاه امام 
رضا (ع) از بازي تیم هاي ملی ایران و قطر توضیحاتی 
ارائه کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از  وزارت ورزش و 
جوانان، علیرضا تاج فیروز، مدیرکل ورزش و جوانان 
استان خراسان رضوي ضمن تکذیب ادعاي مطرح 
شده توسط یکی از بازیکنان پیشین فوتبال در برنامه 
تلویزیونی «فوتبال برتر» اظهار کرد: هفته گذشته 
طی تماس وزیر ورزش و جوانان با بنده و تاکید 
ایشان به حساسیت دیدار تیم هاي ملی ایران و قطر 
در رقابت هاي انتخابی جام جهانی، از طرف آقاي 
دنیامالی ماموریت پیدا کردم که برگزاري این بازي 

در مشهد مقدس را به صورت جدي پیگیري کنم.
او با اشاره به برخی حساسیت هاي استانی در مشهد 
با توجه به اتفاق رخ داده در جریان دیدار تیم هاي 
ملی ایران و لبنان در سال 1400 اظهار کرد: با 
دستور وزیر، گفت وگویی با استاندار خراسان رضوي 
انجام دادم که ایشان نیز با توجه به مشکلاتی که 
در برخی از میزبانی هاي بین المللی به ویژه دیدار 
استقلال-الغرافه در شهر قدس ایجاد شده بود، با 
دغدغه مندي کامل موضوع میزبانی ورزشگاه ثامن 
از بازي هاي بین المللی استقلال و پرسپولیس و 
میزبانی ورزشگاه امام رضا (ع) از بازي هاي تیم 
ملی را پیگیر شدند و بازدیدهایی به همراه ایشان 
از این دو ورزشگاه انجام دادیم و در نهایت مقرر 
شد بازي تیم ملی ایران و قطر در ورزشگاه امام رضا 
(ع) برگزار شود و ادعاي مطرح شده توسط بازیکن 
پیشین فوتبال در برنامه تلویزیونی به هیچ وجه 

صحت ندارد.

ترکیب تیم هاي ملی آزاد و 
فرنگی ایران در مسابقات جهانی

ترکیب تیم هاي ایران براي حضور در رقابت هاي 
کشتی زیر 23 سال قهرمانی جهان اعلام شد. به 
گزارش ایسنا، رقابت هاي کشتی زیر 23 سال 
قهرمانی جهان روزهاي 30 مهر تا 6 آبان در تیرانا 
پایتخت آلبانی برگزار می شود. اسامی ملی پوشان 
آزاد و فرنگی کار اعزامی ایران به این رقابت ها به 

شرح زیر است:
کشتی آزاد:

57 کیلوگرم: علی مومنی
61 کیلوگرم: ابراهیم خواري

65 کیلوگرم: عباس ابراهیم زاده
70 کیلوگرم: سینا خلیلی
74 کیلوگرم: علی رضایی

79 کیلوگرم: مهدي یوسفی
86 کیلوگرم: ابوالفضل رحمانی

92 کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور
97 کیلوگرم: مهدي حاجیلوئیان
125 کیلوگرم: امیررضا معصومی

کشتی فرنگی:
55 کیلوگرم: علی احمدي وفا

60 کیلوگرم: محمدمهدي غلامپور
63 کیلوگرم: عرفان جرکنی

67 کیلوگرم: احمدرضا محسن نژاد
72 کیلوگرم: دانیال سهرابی

77 کیلوگرم: علی اسکو
82 کیلوگرم: محمد ناقوسی
87 کیلوگرم: یاسین یزدي

97 کیلوگرم: شایان حبیب زارع
130 کیلوگرم: فردین هدایتی

انتخاب 2 ناظر مجلس 
در کمیته ملی پارالمپیک

دو ناظر مجلس شوراي اسلامی در کمیته ملی 
پارالمپیک انتخاب شدند. به گزارشورزش سه 
و به نقل از روابط عمومی کمیته ملی پارالمپیک، 
نمایندگان مجلس در نشست صحن (سه شنبه 
3 مهرماه) دو نفر از نمایندگان را که از سوي 
کمیسیون فرهنگی معرفی شدند به عنوان عضو 

ناظر در کمیته ملی پارالمپیک انتخاب کردند.
بر اساس این گزارش، احمد راستینه نماینده 
شهرکرد، بن و سامان با کسب 141 رأي و علی اکبر 
علیزاده نماینده دامغان با کسب 149 رأي به عنوان 

ناظران در این کمیته انتخاب شدند.

در پورتو دیوانه جانشین 
طارمی شد!

سامو اومورودیون که جاي مهدي طارمی را در پورتو 
گرفته، شروعی طوفانی در این تیم داشته است. به 
گزارش ورزش سه، این مهاجم اسپانیایی که اخیرا 
طلاي المپیک پاریس را نیز به دست آورد، با سه گل 
در سه بازي در پورتو شروعی فوق العاده داشته است.

پیشنهاد وزیر ورزش براي حضور «مادر-عکاس ورزشی» در داربیرکوردشکنی دختر ایرانی در اسپانیااخبار
رقابتهاي وزنه برداري جوانان قهرمانی جهان در اسپانیا با برگزاري 
رقابتهاي گروه B دسته 76 کیلوگرم دختران ادامه یافت. هانیه شریفی 
نماینده ایران در این رقابت بود که روي تخته رفت. در رده سوم قرار گرفت. 
هانیه شریفی رکورد 90 کیلوگرم یک ضرب، 117 دوضرب و مجموع 207

کیلوگرم را ثبت کرد و در بین 7 شرکت کننده در این گروه، سوم شد.
هانیه شریفی با مهار وزنه 111 در مسابقات قهرمانی جوانان جهان و 
رسیدن به حدنصاب مجموع 201 کیلوگرم، 11 کیلوگرم رکورد دوضرب 
و 9 کیلوگرم رکورد مجموع جوانان ایران را در دسته 76 کیلوگرم ارتقا داد.

وزیر ورزش و جوانان با قدردانی از «مادر-عکاس ورزشی» که حین مراقبت از فرزند خود به کار حرفه اي عکاسی پرداخت، اظهار کرد: حضور امثال شما 
بانوان با فرزندان خود در حوزه ورزش، کمک می کند که فضاي استادیوم ها خانوادگی شود و انرژي مثبت به سکوها منتقل شود.به گزارش ایسنا و به نقل از 
وزارت ورزش و جوانان، هفته پیش و در جریان رقابتهاي والیبال جام باشگاه هاي آسیا عکسی در شبکه هاي اجتماعی وایرال شد که نشان می داد یک عکاس 
بانو به همراه فرزند خود در حال عکاسی از این رویداد است. این «مادر-عکاس ورزشی» به نام فاطمه خواجه پور اهل سیرجان کرمان، مورد تقدیر ورزش و 
جوانان قرار گرفت.در ابتداي این دیدار سینا کلهر معاون امور جوانان با بیان این که یکی از ماموریت هاي ما ترویج و تشویق فرزندآوري است به حضور ساره 
جوانمردي به همراه فرزندش در مسابقات پاراآسیایی اشاره کرد و افزود: این اتفاق صحنه هاي قشنگی را رقم زد که در دیدار رهبر معظم انقلاب با قهرمانان 
المپیک و پارالمپیک هم به آن پرداخته شد و موضوع خانم خواجه پور هم دومین اتفاق از جهت این فرهنگ سازي است که ورزش و کار کردن تضادي با 

فرزندآوري ندارد.

باشگاه منچستریونایتد ویدیویی جدید مربوط به پروژه ورزشگاه جدید 100 هزار نفري خود منتشر کرد.رافائل نادال و کارلوس آلکاراس به تیم دیویس کاپ اسپانیا پیوستند.

محبوب ترین تیم ایران باز هم 
مدعی قهرمانی نیست!

شرایط شهرداري در فصل پیش رو ارومیه دقیقا 
همانند فصل قبل است.

به گزارش ورزش سه، تیم شهرداري  ارومیه پدیده 
فصل قبل لیگ برتر والیبال ایران در پلی آف بود. 
این تیم که فصل قبل تا نیم فصل اول نتایج ضعیفی 
گرفته بود با جایگزینی عبدالرضا علیزاده به جاي 
جهانگیر سیدعباسی توانست نتایج درخشانی 

بگیرد و تا مرحله نیمه نهایی لیگ برتر بالا برود.
پس از این نتایج درخشان بلافاصله همه صحبت 
از بستن یک تیم قدرتمند براي فصل بعد کردند و 
حتی قول قهرمانی دادند. اما هر چه زمان گذشت 
هیچ اتفاقی نیفتاد و تقریبا یک تیم به مانند فصل 

قبل بسته شد.
آنها ستاره فصل قبل خود یعنی آرمان صالحی را 
به طبیعت اسلامشهر دادند  و آرمین تشکري به 
سایپا رفت تا دو بازیکن اصلی خود را از دست داده 
باشند. علیزاده براي جایگزینی این دو ابوالفضل 
قلی پور و رمضان صحبتی و سهند االله وردیان را 
به خدمت گرفت و با حفظ بازیکنانی نظیر بابک 
فیاضی، عرشیا به نژاد، امیر خداپرستی، جاوید 
اسماعیل زاده، امیر آفتاب اذري، عطا زراعت گر و 
هومن شرقی و همچنین خرید یک قطر پاسور 
خوب به نام جواد حسین آبادي به استقبال فصل 

جدید خواهد رفت.
اگر در مسابقاتی که شهرداري ارومیه میزبان است 
هواداران حمایت خوبی از این تیم بکنند شاید 
کمتر تیمی بتواند این فصل شهرداري چی ها را در 

سالن غدیر ارومیه شکست بدهند.

معضل استادیوم هاي خراب 
به بسکتبال رسید!

مدیر تیم بسکتبال مهگل کرج گفت: متاسفانه 
وزارت صمت اجازه ورود پارکت هاي خارجی را نداد 

و استادیوم ما کامل نشد.
سعید صالح نیا در گفت وگو با ایسنا، درباره نخستین 
فصل حضور تیم مهگل البرز در لیگ برتر بسکتبال 
مردان ایران توضیح داد: ما براي تیم خود برنامه سه 
ساله داشتیم و سه سال قبل در لیگ ملی قهرمان 
شدیم و سال قبل هم مقام سوم لیگ حرفه اي را به 
دست آوردیم تا امسال در لیگ برتر حاضر شویم. 
یک تیم کاملا جوان داریم که 5 بازیکن آن زیر 20
سال هستند و میانگین کلی تیم هم 22 سال است. 
8 هفته است که به صورت منظم تمرین می کنیم 
و جزو اولین تیم هایی هستیم که کار خود را آغاز 

کردیم.
او درباره مشکلات اصلی تیم مهگل البرز نیز گفت: 
متاسفانه سالن 6000 نفري ورزشگاه انقلاب کرج 
آماده نشد و مجبور هستیم در استادیوم آزادي 
میزبانی کنیم که بزرگ ترین معضل ماست. مدیرکل 
تربیت بدنی استان و استانداري تلاش می کنند 
سالن آماده شود تا در استان خودمان میزبانی کنیم 
اما فعلا پارکت هاي سالن آماده نیست. پارکت ایرانی 
توسط شرکت توسعه تایید نشد و پارکت خارجی 

را هم وزارت صمت اجازه نمی دهد که وارد کنند. 
مدیر تیم مهگل و رئیس هیات بسکتبال کرج، درباره 
میزبانی این تیم از حریفان در استادیوم آزادي نیز 
گفت: محبت فدراسون به ما بود که در سال اول لیگ 
برتري ما به تیم کمک کرد تا کار خود را استارت 

بزند اما اگر استان خودمان باشد خیلی بهتر است. 

راي دیوان به انتصاب غیرقانونی 
سرپرست فدراسیون سوارکاري

پرونده انتخابات پرحاشیه فدراسیون سوارکاري 
در خردادماه سال 1401 هنوز بسته نشده و 
در تازه ترین راي صادره از سوي دیوان عدالت 
اداري، انتصاب سرپرست براي این فدراسیون 
توسط حمید سجادي، وزیر اسبق ورزش و 
جوانان، غیرقانونی اعلام شد!به گزارش ایسنا، 
در تازه ترین راي صادر شده از سوي شعبه 26

تجدید نظر دیوان عدالت اداري در مورد پرونده 
پر کش و قوس انتخابات فدراسیون سوارکاري، 
ابطال ابلاغیه انتصاب سرپرست فدراسیون 
سوارکاري تایید شد به این معنا که انتصاب 
مذکور (رضا زندي خواري) از سوي وزارت ورزش 
و جوانان (در دوران حمید سجادي) فاقد مبنا و 
وجاهت قانونی اعلام و راي به نفع شاکی (مسعود 
خلیلی،   رییس سابق فدراسیون سوارکاري)، 

صادر شد.
در این خصوص لیلا بخشی وند،  وکیل رییس 
پیشین فدراسیون سوارکاري به ایسنا، اعلام 
کرد: «راي صادر شده حاکی از این است که 
پس از برگزاري مجمع فدراسیون سوارکاري، 
انتصاب سرپرست از سوي وزیر وقت ورزش و 
جوانان، غیرقانونی بوده است و آقاي مسعود 
خلیلی باید به عنوان سرپرست به فعالیت خود 

را ادامه می داد.»
با این وجود اما کماکان تغییري در مورد ریاست 
فدراسیون سوارکاري رخ نداده است و در حال 
حاضر حضور محمد کاظمیان به عنوان رییس 

این فدراسیون غیرقانونی نیست.

واکنش فدراسیون جهانی هندبال 
به انتخاب رافائل

فدراسیون جهانی هندبال به انتخاب رافائل کاستیو 
اسپانیایی واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، فدراسیون 
جهانی هندبال به انتخاب رافائل  کاستیو اسپانیایی به 
عنوان سرمربی تیم ملی هندبال مردان واکنش نشان 
داد و نوشت: ایران مرد سال 1999 هندبال جهان را به 
عنوان سرمربی خود انتخاب کرده است. در این متن 
آمده است: فدراسیون هندبال ایران رافائل گویخوسا 
را به جاي وسلین ویوویچ به عنوان سرمربی تیم ملی 
هندبال مردان ایران معرفی کرد. او بهترین بغل چپ 
تیم ملی اسپانیا بود که 119 بازي ملی انجام داده و 
538 گل به ثمر رسانده بود. رافائل مدال برنز المپیک 
1996 آتلانتا و 2000 سیدنی را با تیم ملی به دست 
آورده است. او در سال 1999 بهترین بازیکن سال 
فدراسیون جهانی انتخاب شده بود و در باشگاه هاي 
بارسلونا، یوونتود آلکالا و بی ام گوادالاخارا بازي کرد. 
رافائل از سال  2003 به مربیگري پرداخته و هدایت 
تیم هاي BM Alcobendas و Ademar Leonدر سطح 
باشگاهی را بر عهده داشت و هم چنین از سال 2012 تا 
2014 در تیم باشگاهی ایران فعالیت داشت. اکنون نیز 
هدایت تیم ملی ایران را برعهده گرفته است. رووانداي 
آفریقا آخرین تیمی بود که او قبل از ایران هدایت آن تیم 
را برعهده داشت.   در پنج سال گذشته، ایران سه مربی 
را تغییر داده است. بعد از علیرضا حبیبی مانوئل مونتویا 
فرناندز و بعد از او وسلین ویوویچ انتخاب شد. تیم ملی 
ایران در آخرین دوره مسابقات قهرمانی آسیا ششم شد 
و از آن جایی که تنها چهار تیم برتر این مسابقات سهمیه 
مسابقات قهرمانی مردان جهان 2025 را به دست 

می آوردند ایران از کسب سهمیه بازماند ام.

هندبالسوارکاريبسکتبالوالیبال

اخبار

بازیکن ارزشمند تیم فوتبال زنان بارسلونا درباره 
احتمال بردن دومین توپ طلاي متوالی خود حرف 
زد. به گزارش ورزش سه، هفتم آبان در پاریس 
برندگان توپ طلا مشخص خواهند شد. اگر در 
فوتبال مردان شانس وینیسیوس را بالا می دانند در 

فوتبال زنان این شانس را به آیتانا بونماتی می دهند. 
کسی که سال قبل به این جایزه رسیده بود.

او می تواند امسال با رکورد الکسیا پوتیاس برابري 
کند که زمانی دو توپ طلاي متوالی کسب کرد. این 
دقیقا چیزي است که آیتانا بونماتی، بهترین بازیکن 

فوتبال جهان، می خواهد.
بازیکن کاتالان اخیرا پیشنهاد بالاي چلسی براي 
ماندن در باشگاه زندگی اش را رد کرد. او با افتخار 
گفت: «من کاملاً به بارسلونا اعتماد دارم، ما کارهاي 
بسیار خوبی انجام داده ایم و تمام عناوین را به دست 

آورده ایم.»
بدون شک، او بهترین بازیکن جهان است و به 
شاهکاري که هم تیمی اش الکسیا پوتیاس در 

سال هاي 2021 و 2022 با دو جایزه متوالی توپ 
طلا انجام داده است، نزدیک تر و نزدیک تر می شود.

بونماتی در این رابطه گفت: «من هر کاري نیاز بود 
انجام داده ام و انتخاب شدن به عنوان برنده توپ طلا 
به من ارتباط ندارد. امیدوارم نظر مثبت کسانی که 
راي می دهند را به دست آورده باشم. این فوق العاده 
خواهد بود. برایم باعث افتخار است به رکورد الکسیا 

برسم.»

چه افتخاري خداي من!

دو توپ طلاي متوالی

برد طلایی پوشان 
نسل فردا گزارش می دهد؛

رقابت هاي باشگاهی فوتبال ایران در 
فصل گذشته در شرایطی پیگیري شد که 
بدون شک یکی از مهم ترین حواشی لیگ 
بیست وسوم مرتبط با وضع دوباره قانون 
سقف بودجه بود؛  جایی که تیم هایی نظیر 
سپاهان و پرسپولیس با چالش کسر امتیاز 
مواجه شدند و حتی جرایم سنگینی 
هم علیه آن ها وضع شد اما در ادامه راه، 
امتیازات کسر شده به حساب شان 
بازگشت! در این میان، بیشترین جریمه 
متحمل باشگاه سپاهان شد که آن ها 
به کسر 4 امتیاز و پرداخت 40 میلیارد 
تومان جریمه و البته اصلاح قرارداد 
بازیکنان جدیدالورود خود محکوم شدند. 
سپاهانی ها در حالی با کسر امتیاز انجام 
شده وارد شرایط بحرانی شدند و روزهاي 
پرماجرایی را پشت سر گذاشتند که از 
همان روز نخست، وعده مدیران باشگاه 
اصفهانی، پیگیري حقوقی مسئله بود؛ 
به طوري که بلافاصله بعد از صدور حکم 
کمیته انضباطی و بررسی آن توسط 

کمیته استیناف، طلایی پوشان به میزان 
جریمه نقدي اعمال شده اعتراض کردند 
که مراجع قضایی ذي صلاح فدراسیون 
فوتبال اعتراض آن ها پذیرفته نشد و 
سپاهانی ها شکایت خود را به دادگاه عالی 
ورزش (CAS) بردند تا در این دادگاه 

پیگیر احقاق حق خود باشند.

فدراسیون فوتبال نقره داغ 
شد!

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
در وهله نخست جریمه اي 40 میلیارد 
تومانی را علیه باشگاه سپاهان وضع کرد 
که گفته می شود بعد از بررسی هاي انجام 
شده در ادامه راه، این حکم به 33 میلیارد 
تومان تقلیل پیدا کرده است. با این وجود، 
سپاهانی ها رقم جریمه شده را نپذیرفتند 
و همین مسئله باعث پیگیري حقوقی شان 
شد که سرانجام بعد از حدود یک سال 
تلاش و شرکت در جلسات دادگاه عالی 
ورزش، حکم اولیه پرونده صادر و باشگاه 
سپاهان موفق شد فدراسیون فوتبال را 
به عودت جریمه 33 میلیارد تومانی 

محکوم کند!
80 درصد هزینه دادرسی هم 

پاي فدراسیون است!
باشگاه سپاهان نه تنها به عنوان برنده 
 (CAS) پرونده حقوقی اخیر در دادگاه
معرفی شد و حالا فدراسیون فوتبال 
محکوم به بازگرداندن 33 میلیارد تومان 
جریمه نقدي به حساب باشگاه اصفهانی 
است، بلکه آن ها در زمینه پرداخت 
هزینه دادرسی هم توانستند فدراسیون 
را محکوم کنند؛ به طوري که براساس رأي 
صادره از سوي دادگاه (CAS)، فدراسیون 
فوتبال باید 80 درصد هزینه هاي دادرسی 
را هم به باشگاه سپاهان پرداخت کند! 
جالب آنکه گفته می شود تشکل پرونده 
دادگاه عالی ورزش براي سپاهانی ها 
هزینه سنگینی را به همراه داشته اما حالا 
با برُد حقوقی به دست آمده شرایط به سود 
طلایی پوشان تغییر کرده و آن ها نه تنها 
33 میلیارد تومان از فدراسیون فوتبال 
طلبکار شده اند، بلکه می توانند 80 درصد 
هزینه دادرسی خود را هم از فدراسیون 
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سعید واعظ | گروه ورزش

پیشنهاد وزیر ورزش براي حضور «مادر-عکاس ورزشی» در داربیرکوردشکنی دختر ایرانی در اسپانیا
رقابتهاي وزنه برداري جوانان قهرمانی جهان در اسپانیا با برگزاري 
 کیلوگرم دختران ادامه یافت. هانیه شریفی 
نماینده ایران در این رقابت بود که روي تخته رفت. در رده سوم قرار گرفت. 
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 شرکت کننده در این گروه، سوم شد.
 در مسابقات قهرمانی جوانان جهان و 
 کیلوگرم، 11 کیلوگرم رکورد دوضرب 
76 کیلوگرم رکورد مجموع جوانان ایران را در دسته 76 کیلوگرم رکورد مجموع جوانان ایران را در دسته 76 کیلوگرم ارتقا داد.

وزیر ورزش و جوانان با قدردانی از «مادر-عکاس ورزشی» که حین مراقبت از فرزند خود به کار حرفه اي عکاسی پرداخت، اظهار کرد: حضور امثال شما 
بانوان با فرزندان خود در حوزه ورزش، کمک می کند که فضاي استادیوم ها خانوادگی شود و انرژي مثبت به سکوها منتقل شود.به گزارش ایسنا و به نقل از 
وزارت ورزش و جوانان، هفته پیش و در جریان رقابتهاي والیبال جام باشگاه هاي آسیا عکسی در شبکه هاي اجتماعی وایرال شد که نشان می داد یک عکاس 
بانو به همراه فرزند خود در حال عکاسی از این رویداد است. این «مادر-عکاس ورزشی» به نام فاطمه خواجه پور اهل سیرجان کرمان، مورد تقدیر ورزش و 
جوانان قرار گرفت.در ابتداي این دیدار سینا کلهر معاون امور جوانان با بیان این که یکی از ماموریت هاي ما ترویج و تشویق فرزندآوري است به حضور ساره 
جوانمردي به همراه فرزندش در مسابقات پاراآسیایی اشاره کرد و افزود: این اتفاق صحنه هاي قشنگی را رقم زد که در دیدار رهبر معظم انقلاب با قهرمانان 
المپیک و پارالمپیک هم به آن پرداخته شد و موضوع خانم خواجه پور هم دومین اتفاق از جهت این فرهنگ سازي است که ورزش و کار کردن تضادي با 

فرزندآوري ندارد.


